ATA DA SELEÇÃO PARA MONITORIA REMUNERADA

Edital nº 09/2023 DBI-ICN

GBI 140 - Histologia e Anatomia das Espermatófitas - DBI

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às 9h, a professora
Vanessa  Cristina  Stein,  representante  da  comissão  avaliadora,  realizou  a  avaliação  dos
candidatos  à  monitoria  remunerada  da  disciplina  GBI  140  -  Histologia  e  Anatomia  das
Espermatófitas - DBI conforme  EDITAL No 09- MONITORIA REMUNERADA/DEPARTAMENTO
DE BIOLOGIA/ICN/UFLA, de 06 de novembro de 2023.

Após  análise  dos  critérios  de  seleção  e  descritos  no  Edital  supracitado,  as  candidatos
selecionados foram, conforme tabela abaixo.

Candidato Matrícula CC

GBI 140

Nota final
(Média)

Status

Iuri da Costa Pinheiro da
Silva

202220090 81 81 Selecionado

O candidato Iuri da Costa Pinheiro da Silva (matrícula 202220090), nota da seleção 81,
foi selecionado para a vaga disponível. Nada mais havendo a tratar, eu, Vanessa Cristina Stein,
lavrei a presente ata que segue assinada por mim.

_____________________________

Vanessa Cristina Stein

		2023-11-27T13:43:57-0300